[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 03.11.2021 года                                                                             № 1011-п
         г. Елизово
	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 01.12 2015 № 922-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества Елизовского городского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 01.12.2015 № 922-п изменение, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации
Елизовского городского поселения                                                    В.А. Масло
СОГЛАСОВАНИЕ:
Заместитель Главы администрации

Елизовского городского поселения          ____________________ А.В. Прочко
Руководитель Управления
имущественных отношений
администрации Елизовского

городского поселения                              __________________Е.С. Краснобаева

Руководитель Управления финансов
администрации Елизовского

городского поселения                             _____________________Е.В. Семенова
Заместитель руководителя – начальник

юридического отдела Управления

делами администрации Елизовского

городского поселения                                 ___________________Н.А. Кутепова

Исполнитель:
Управление имущественных отношений

администрации Елизовского городского поселения

Махотина Е.О.
тел. 6-10-11
__________________________________________________________________

Рассылка: Контроль, Елизовская городская прокуратура, Управление финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения, Управление делами администрации Елизовского городского поселения, Управление имущественных отношений администрации Елизовского городского
Приложение
 к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 03.11.2021 № 1011-п
«Приложение

 к постановлению администрации

Елизовского городского поселения

от 01.12.2015 года № 922-п

Перечень муниципального имущества Елизовского

городского поселения, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

	№
	Наименование объекта

<*>
	Адрес объекта<**>
	Инвентарный (кадастровый) номер<**>
	Площадь объекта<**>
	Полное наименование арендатора

	№ и дата договора аренды, срок договора, размер

арендной платы
	Отметка о внесении

в Перечень
	Отметка об исключении

из Перечня

	Дата внесения в Перечень
	Основание (наименование, дата

и номер документа)
	Дата исключения из Перечня
	Основание (наименование, дата

и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Земельный участок
	Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Садовая
	41:05:0101003:3422
	2500

	2
	Земельный участок
	Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Садовая
	41:05:0101003:3423
	2500

	3
	Земельный участок
	Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Садовая
	41:05:0101003:3424
	2500

	4
	Компьютер в сборе Intel Pentium 4 3.02GHz 2 GB RAM
	Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Виталия Кручины, 20
	-
	-

».